ПРОЕКТ
PAGE

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИН

КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ

ТАТА ТАРИФСЕМ ЕНĚПЕ

ĚÇЛЕКЕН ПАТШАЛ+Х СЛУЖБИ

[image: image1.png]

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО КОНКУРЕНТНОЙ

ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

	ПРИКАЗ

	ПРИКАЗ

	__________             _____________ №

	_____________           № _____________

	Шупашкар хули

	г. Чебоксары

	О внесении изменения  в приказ Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам  от 1 августа 2014 г. № 01/06-2036

П р и к а з ы в а ю:
1. В перечне должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики в Государственной службе Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам, при замещении которых государственные гражданские служащие Чувашской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденном приказом Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 1 августа 2014 г. № 01/06-2036 (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 18 августа 2014 г., регистрационный № 2083) с изменениями, внесенными приказами Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 11 февраля 2015 г. № 01/06-157 (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики  3 апреля 2015 г., регистрационный № 2403), от 18 июня 2015 г. № 01/06-831 (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики  8 июля 2015 г., регистрационный № 2531), абзац пятый пункта 7 признать утратившим силу.
2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

	И.о. руководителя
	М.В. Кадилова

_972555888.doc
[image: image1.png]